

Nr postępowania: ZPGK/19/2024

Wykonawcy w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa energii elektrycznej wraz z dystrybucją na potrzeby funkcjonowania obiektów gminnych na terenie Gminy Liniewo

Zamawiający, na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1

Proszę o dodanie zapisu, że rozliczenia za dystrybucję będą zgodne z aktualnie obowiązującą taryfą Operatora. Taryfa Operatora zwykle zmienia się raz do roku. Do postępowania wycenimy wartość zamówienia na podstawie aktualnej taryfy jednak w trakcie trwania umowy ona się zmieni, co jest niezależne od naszej spółki.

Odpowiedź

Po dokonaniu analizy postępowania Zamawiający wyraża zgodę na dokonaniu zmiany i wprowadzi zapis do umowy, że dystrybucja odbywać się będzie wg obowiązującej taryfy. Obowiązkiem Wykonawcy będzie pisemne poinformowanie Zamawiającego o zmianie cennika. Cena jednostkowa za zużytą energię elektryczną nie ulegnie zmianie przez cały okres trwania umowy z wyjątkiem sytuacji opisanych w umowie lub zamrożenia ceny.

Pytanie 2

Proszę o zmianę formularza ofertowego tak aby można było wpisać cenę jednostkową.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmianę formularza oferty. Wykonawca zobowiązany jest uzupełnić dane dotyczące dystrybucji tj wskazać obowiązujące ceny dla poszczególnych elementów dystrybucji dla wszystkich taryf.

Z poważaniem
/-/ Grzegorz Bełłowski